r
1REFEITIJT1A MuNICiPAl.. DR ML.JNDO NOVO •

-- 	 ESTADC) DE MATO GROSSO DO SUI.

DECRETO No 2.492/2004

"SUBSTITU! MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS 1)4 CR14 NçJI £ DO
ADOLESCENTEDE, NOMEADOS ATRAVES DO
DECRETO MUNICIPAl. N. °2. 45912.004."

H UMBER TO C'ARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Esiado de maw Grosso do Sul, no ziso de sitas atrilmiçôes legais, e,
considerando as disposicJes do art. & °da Lei complementar Municipal &'03312.004,

DECRETA

Art. 1 0  -0 art. 2. 0, inciso II, letra "a" e inciso Ill, Ictra "h" do
Decreto Municipal fl. 0  2.459, de 27 de setembro de 2.004, passam a vigorar corn as
redaçoes abaixo:

"Art 2. ° -...

H-
a) titular: Lucimar Pereira do Nascimento Tel;

III -

it) sup/ente: Solidéia MacI de Camargo."

Art. 2.0  - Este Decreto efltrará em vigor na data de sua
publicacAo, rcvogadas as disposicoes cm contrario.

CIABENETE DO PRIWEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 13 DE DEZEMBRQ.-E 2.004.

HUMBERTO CARL OS RI4MOS AMADUCtI
Prefeito Municipal

is
	inundomno. ins. ()\flh

AFIXAcAO EM 4SJdL

I 	_

-

I
C;

Eo

-

S 	 sr

tIIIIL
tGa

C